
Id: 03EF3A81-9F6B-422A-B241-7FC49B7C4760. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie organizacji i przeprowadzenia treningu decyzyjnego na terenie Powiatu 
Nowosądeckiego 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2021 r., w sprawie 
szkolenia obronnego (Dz. U. z 2021, poz. 2259) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam na dzień 5 grudnia 2022 roku przeprowadzenie treningu, który otrzymuje kryptonim: 
„TRENING-2022” na temat: „praktyczne doskonalenie umiejętności pracowników w zakresie 
wykonywania wybranych zadań obronnych”. 

§ 2. Do udziału w treningu powołuję: 

1) Obsadę Stałego Dyżuru Starosty Nowosądeckiego, 

2) Obsady Stałych Dyżurów Burmistrzów i Wójtów z terenu  Powiatu Nowosądeckiego, 

3) Obsadę Stałego Dyżuru Dyrektora  SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju, 

4) Osoby merytorycznie  odpowiedzialne za wykonywanie wybranych zadań operacyjnych. 

§ 3. Etapy treningu przebiegać będą zgodnie z „Planem przygotowania i przeprowadzenia treningu 
pk.: „TRENING-2022”. Na dokumentach dotyczących treningu należy umieścić w prawym górnym rogu 
napis: TRENING-2022. 

§ 4. Informację o wykonaniu wybranego zadania operacyjnego należy przesyłać na bieżąco do 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu w formie meldunku doraźnego. 

§ 5. Opracowanie stosownej dokumentacji, o której mowa w § 11 pkt. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 17 listopada 2021 r., w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2021,poz. 2259) oraz 
wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 


